
 

                                  OBEC MĚLNICKÉ VTELNO                                                                                                                

                          Mělnická 49, 277 38   Mělnické Vtelno 

Zápis č. 4/2020 

z veřejného zasedání zastupitelstva obce Mělnické Vtelno, konaného 

dne 14.05.2020 od 18.00 hod v Kulturním centru Kostel v Mělnickém Vtelně 

 

Přítomno 9 členů zastupitelstva. 

Program: 

 

      1.  Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání ZO       

      2.  Závěrečný účet obce za rok 2019 

       3.  Účetní závěrka za rok 2019 
      4.  Účetní závěrka příspěvkové organizace ZŠ a MŠ za rok 2019 

      5.  Začlenění obce do územní působnosti MAS Vyhlídky z.s. 

      6.  Schválení dodavatele na akci „Oprava rybníku na p.č. 16 v k.ú. Vysoká Libeň“ 

      7.  Schválení prodeje movitého majetku obce 

      8.  Různé 

 

Ověřovatelé: paní Gabriela Poláková, paní Petra Hütterová 

Zapisovatelka: paní Šárka Martečíková 

Datum pořízení zápisu:  14.05.2020 
 
 

Zahájení a schválení programu 

 

Jednání zastupitelstva obce v 18.03 hod zahájila a dále řídila starostka obce Bc. Martina Karbanová. 

V úvodu starostka obce konstatovala, že zastupitelstvo obce bylo řádně svoláno a vyhlášeno a při  

zahájení jednání bylo přítomno 9 z celkového počtu 9 zastupitelů obce, tímto je zasedání zastupitelstva 

schopno usnášet se ve všech bodech programu. 

 

Starostka obce konstatovala, že pro potřeby zápisu bude pořizován zvukový záznam ze zasedání ZO, 

tento bude následovně smazán a nebude s ním jiným způsobem nakládáno. Z důvodu GDPR paní 

starostka upozorňuje přítomné občany, že pokud si nepřejí být nahráváni, ať se nevyjadřují nebo 

odejdou… 

 

Zapisovatelkou dnešního ZO je paní Šárka Martečíková, jako ověřovatelé zápisu byly navrženy 

paní Gabriela Poláková a paní Petra Hütterová. 

 

ZO bere na vědomí. 

 

Starostka obce Bc. Karbanová konstatovala, že zasedání bylo řádně svoláno tak, aby bylo v souladu s  

§ 93 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění, informace o konání 

zasedání zastupitelstva byla na úřední desce Obecního úřadu Mělnické Vtelno zveřejněna v souladu se 

zákonem po dobu nejméně 7 dní a to od 27.04.2020. Současně byla zveřejněna na „elektronické úřední 

desce“.  

 



OBEC MĚLNICKÉ VTELNO; Mělnická 49, 277 38 Mělnické Vtelno 

2 

Zastupitelům obce byl termín s pozvánkou konání ZO včas řádně zaslán, materiály k jednání byly také 

zaslány včas k prostudování. 

Dále se k projednávaným bodům programu konala pracovní schůze zastupitelů. 

 

Starostka obce seznámila ZO s programem:        

 1.    Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání ZO 

 2.    Závěrečný účet obce za rok 2019 

 3.    Účetní závěrka za rok 2019 

 4.    Účetní závěrka příspěvkové organizace ZŠ a MŠ za rok 2019 

 5.    Začlenění obce do územní působnosti MAS Vyhlídky z.s. 

 6.    Schválení dodavatele na akci „Oprava rybníku na p.č. 16 v k.ú. Vysoká Libeň“ 

 7.    Schválení prodeje movitého majetku obce 

            8.    Různé 

 

Starostka vyzvala zastupitele k možnému rozšíření programu zasedání ZO. Nikdo nevznesl návrh na jeho 

rozšíření. Starostka obce navrhla hlasovat. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje navržený program jednání zastupitelstva. 

Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 4/0/2020 bylo schváleno. 

 

 

1. Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání ZO 

 

Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání ZO, které se konalo dne 9.3.2020 v KD Vysoká Libeň – 

zápis byl ověřen, nikdo nevznesl námitku, usnesení č. 3/4/2020 nebylo zatím splněno, jednalo se o prodej 

obecních pozemků firmě Agroservis JaS – na dnešní zasedání zastupitelstva dorazil jednatel společnosti 

Agroservis JaS pan Jebavý, který nesouhlasí s odhlasovanou cenou 500,- Kč/m2. Po krátké diskuzi se pan 

jednatel Jebavý a zastupitelstvo obce dohodli, že Obec Mělnické Vtelno nechá vypracovat posudek a na 

jeho základě stanoví cenu za m2 obecních pozemků p.č. 77/88 o výměře 162 m2, p.č. 77/68 o výměře 11 

m2, p.č. 77/87 o výměře 262 m2, p.č. st. 156/2 o výměře 206 m2 vše v k.ú. Vysoká Libeň, s tím, že 

společnost Agroservis Jas tento posudek zaplatí.  
 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje objednat posudek na pozemky p.č. 77/88 o 

výměře 162 m2, p.č. 77/68 o výměře 11 m2, p.č. 77/87 o výměře 262 m2, p.č. st. 156/2 o výměře 

206 m2 vše v k.ú. Vysoká Libeň, který určí cenu pozemků za m2, s tím, že společnost 

Agroservis JaS tento znalecký posudek zaplatí.  

Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 4/1/2020 bylo schváleno. 

 

Dále byla odročena, usnesením č. 3/8D/2020, žádost pana B. M., ohledně příslibu obce, že po vybudování 

cesty, si tuto cestu vezme obec do majetku. Po vysvětlení situace, co je k této věci potřeba, pan B.M. 

sdělil, že po výstavbě cesty si podá řádnou žádost o převzetí pozemků darem obci. Všechny ostatní body 

usnesení byly splněny. 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí. 
 

 



OBEC MĚLNICKÉ VTELNO; Mělnická 49, 277 38 Mělnické Vtelno 

3 

 

2.  Závěrečný účet obce za rok 2019 
 

Zprávu přednesla starostka obce Bc. Martina Karbanová – viz příloha č. 1 Závěrečný účet obce. Dále paní 

starostka přednesla Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2019. 
 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje celoroční hospodaření obce a závěrečný účet 

obce za rok 2019 včetně Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2019 bez 

výhrad. 

Výsledek hlasování: Pro: Bc. Karbanová, Ing. Vacek, Ing. Hrejsová, pí. Poláková, pí. Saifrtová, 

Ing. Chramosta, pí. Hütterová, Ing. Videman, pí. Poláčková,     Proti: 0, Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 4/2/2020 bylo schváleno. 
 

 
 

3.  Účetní závěrka za rok 2019 
 

Dne 20.4.2020 proběhla finanční kontrola finančním výborem obce. Zprávu o kontrole přednesla 

předsedkyně Ing. Marcela Hrejsová. Z této zprávy vyplynulo, že při kontrole nebyly zjištěny žádné 

nedostatky, vše bylo v pořádku. 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí. 

 

Na základě povinnosti uložené vyhláškou č. 220/2013 Sb. o požadavcích na schvalování účetních závěrek 

některých vybraných účetních jednotek je zpracována a předkládána ZO účetní závěrka obce za rok 2019. 

Účetní závěrka obsahuje výkaz rozvahy, zisku a ztráty a přílohy k 31.12.2019. Údaje z těchto výkazů jsou 

zahrnuty v návrhu Závěrečného účtu obce, který dostali všichni zastupitelé k dispozici k seznámení. 
 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje účetní závěrku Obce Mělnické Vtelno za rok 

2019. 

Výsledek hlasování: Pro: Bc. Karbanová, Ing. Vacek, Ing. Hrejsová, pí. Poláková, pí. Saifrtová, 

Ing. Chramosta, pí. Hütterová, Ing. Videman, pí. Poláčková,      Proti: 0, Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 4/3/2020 bylo schváleno. 

 
 

 

 

4.  Účetní závěrka příspěvkové organizace ZŠ a MŠ za rok 2019 
 

Na základě povinnosti uložené vyhláškou č. 220/2013 o požadavcích na schvalování účetních závěrek 

některých vybraných účetních jednotek je zpracována a předkládána ZO účetní závěrka zřízené 

příspěvkové organizace Základní školy a Mateřské školy Mělnické Vtelno za rok 2019 s výsledkem 

hospodaření 32.242,91 Kč. Ředitelka školy společně s účetní uzávěrkou předložila žádost o převedení 

výsledku hospodaření do Rezervního fondu ve výši 32.242,91 Kč. 
 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje účetní závěrku Základní školy a Mateřské školy Mělnické Vtelno 

za rok 2019 a souhlasí s převedením výsledku hospodaření ve výši 32.242,91 Kč do Rezervního 

fondu.  

Výsledek hlasování: Pro: Bc. Karbanová, Ing. Vacek, Ing. Hrejsová, pí. Poláková, pí. Saifrtová, 

Ing. Chramosta, pí. Hütterová, Ing. Videman, pí. Poláčková,      Proti: 0, Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 4/4/2020 bylo schváleno. 
 

 



OBEC MĚLNICKÉ VTELNO; Mělnická 49, 277 38 Mělnické Vtelno 

4 

 

5.  Začlenění obce do územní působnosti MAS Vyhlídky z.s. 
 

Vzhledem k tomu, že je nové programové období, je potřeba schválit začlenění do územního působnosti 

MAS. 
 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce souhlasí se začleněním do územní působnosti MAS Vyhlídky, z.s., 

IČ: 26676184 na programové období 2021 – 2027. 

Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 4/5/2020 bylo schváleno. 
 

 

 

6.  Schválení dodavatele na akci „Oprava rybníku na p.č. 16 v k.ú. Vysoká Libeň“ 
 

Do výběrového řízení se přihlásilo 8 firem, z nichž jedna byla vyloučená z důvodů nesplnění požadavků 

zadavatele. Ve výběrovém řízení byla vybrána firma s nejnižší nabídkovou cenou za zakázku a to firma 

PB SCOM s.r.o., IČO: 25397087 za nabídkovou cenu 3 557 965,- Kč včetně DPH. 
 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce projednalo a schvaluje výsledky výběrového řízení ve veřejné zakázce 

malého rozsahu na stavební práce "Oprava rybníku na p.č. 16 k.ú. Vysoká Libeň", ve smyslu 

ust. § 27 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, zadávané dle Vnitřní 

směrnice č. 1/2017 k zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, dále v souladu s Pravidly 

č.j. 42194/2018-MZE-15151 pro poskytování a čerpání dotací z programu 129 290 „Podpora 

opatření na drobných vodních tocích a malých vodních nádržích" a také v souladu s 

dokumentem „Souhlas se zadáním akce a podmíněný příslib dotace na akci 129D29300 6092“ 

č.j. 50488/2019-MZE-15151.V rámci projektu „Oprava rybníku na p.č. 16 k.ú. Vysoká Libeň“, 

Číslo akce: 129D29300 6092 spolufinancovaného v rámci programu 129 290 Podpora opatření 

na drobných vodních tocích a malých vodních nádržích. Nejvhodnější nabídka od firmy:  

PB SCOM s.r.o., IČ 25397087, nabídková cena: 3 557 965 Kč vč. DPH. 

ZO pověřuje starostku obce vydáním rozhodnutí o výběru dodavatele: PB SCOM s.r.o.,  

IČ: 25397087 a pořadí ostatních účastníků. 

ZO pověřuje starostku obce podpisem Smlouvy a dílo s vybraným dodavatelem: PB SCOM 

s.r.o., IČ 25397087, v případě neposkytnutí potřebné součinnosti s dalším účastníkem 

v pořadí. 

Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 4/6/2020 bylo schváleno. 
 

 

 

7.  Schválení prodeje movitého majetku obce 
 

Vzhledem k tomu, že byl zakoupen nový traktor a nové vozidlo pro PS, je potřeba prodat náš nepotřebný 

movitý majetek: Traktor Zetor 5245 a Škodu Fabia Combi. Odpisová hodnota dle inventární karty 

k 31.12.2019: Traktor 45.231.- Kč, Škoda Fabia Combi 23.397.- Kč. V této věci byl objednán a 

zpracován posudek koncesovaným odhadcem panem Petrem Tonem na cenu - Traktor Zetor 5245 byla 

stanovena cena 150.000,- Kč vč. DPH a na Škodu Fabia Combi cena 13.000,- Kč vč. DPH. 

 

 
 

 



OBEC MĚLNICKÉ VTELNO; Mělnická 49, 277 38 Mělnické Vtelno 

5 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce souhlasí s prodejem movitého majetku obce: Traktor Zetor 5245,  

RZ: S03 5193, rok výroby 1986 za minimální cenu stanovenou posudkem 150.000.- Kč a Škody 

Fabia Combi, RZ: 8S1 3321, rok výroby 2002, za minimální cenu stanovenou posudkem  

13.000.- Kč. Prodej proběhne formou obálkového výběru s nejvyšší nabídnutou kupní cenou. 

Termín pro podání nabídek se stanovuje od doby vyvěšení na úřední desku do 3.6.2020 do 

15:50 hod., kdy následně v 16:00 hod. proběhne veřejné otvírání a hodnocení nabídek, kde 

hodnotícím kritériem bude nejvyšší nabídnutá kupní cena.  

Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 4/7/2020 bylo schváleno. 
 

 
 

8.  Různé 
 
 

A)  Dodatek č. 3 ke smlouvě s Vodafonem 
 

Dodatek č. 3 ke smlouvě č. 27713C o nájmu části nemovitosti p.č. 73/2 k.ú. Vysoká Libeň ze dne 

17.2.2000 se spol. Vodafone Czech Republik a.s. – výše nájmu činí 100.000.- Kč za rok bez DPH, 

smlouva uzavřena na dobu určitou do 31.12.2030. 
 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě č. 27713C o nájmu části 

nemovitosti p.č. 73/2 k.ú. Vysoká Libeň ze dne 17.2.2000 se spol. Vodafone Czech Republik a.s., 

IČ: 25788001 a pověřuje starostku obce k podpisu toho dodatku.  

Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 4/8A/2020 bylo schváleno. 
 
 

B) Revokace usnesení – financování traktoru John Deer 
 

Revokace usnesení č. 3/8B/2020 ze dne 9.3.2020: znění usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření 

Smlouvy o úvěru s firmou Impuls-Leasing-Austria s.r.o., IČO: 65006658, se sídlem Praha 1, Dlouhá 

733/29 na financování traktoru John Deere s celkovou výší úvěru 1.787.043.- Kč a výší úroků 157.904,40 

Kč a pověřuje starostku k podpisu této smlouvy, se revokuje na usnesení (z důvodu částečného 

financování DPH): 
 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření Smlouvy o úvěru s firmou Impuls-Leasing-Austria 

s.r.o., IČO: 65006658, se sídlem Praha 1, Dlouhá 733/29 na financování traktoru John Deere s 

celkovou výší úvěru 1.862.322,03.- Kč a výší úroků 191.618,97 Kč a pověřuje starostku k 

podpisu této smlouvy. Změna je z důvodu částečného financování DPH. 

Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 4/8B/2020 bylo schváleno. 
 
 

C) Dodatek č. 1 ke smlouvě s Pražskou plynárenskou 
 

Dodatek smlouvy č. 1 ke Smlouvě o sdružených službách dodávky elektřiny ze dne 24.7.2018 se 

společností Pražská plynárenská a.s., IČ: 60193492. Předmětem dodatku je prodloužení termínu dodávky 

elektřiny do 31.12.2021.  
 



OBEC MĚLNICKÉ VTELNO; Mělnická 49, 277 38 Mělnické Vtelno 

6 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření dodatku smlouvy č. 1 ke Smlouvě o sdružených 

službách dodávky elektřiny ze dne 24.7.2018 se spol. Pražská plynárenská a.s., IČ: 60193492. 

Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 4/8C/2020 bylo schváleno. 
 

 

D)  Schválení smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na pozemku v majetku obce 

 

Zřízení věcného břemene na obecních pozemcích p.č. 564/1 a p.č. 779 v k.ú. Vysoká Libeň (za ulicí 

K Aleji – k pozemku MS Višňovec). 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného 

břemene a dohodu o umístění stavby s ČEZ Distribuce a.s. na p.č. 564/1 a p.č. 779 v k.ú. 

Vysoká Libeň a pověřuje starostku k podpisu této smlouvy. 

Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 4/8D/2020 bylo schváleno. 
 

 

 

E)  Žádost o odpuštění nájmu – TENTO BOD BYL NA ŽÁDOST ŽADATELKY ZRUŠEN 
 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

F)  Schválení dotace na pečovatelskou službu 
 

Obec Mělnické Vtelno dne 18.1.2020 podala žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu Středočeského kraje 

ze Středočeského Humanitárního fondu v rámci Tématického zadání “Sociální oblast“ Tato žádost o 

dotaci byla podpořena ve výši 520.000,- Kč. Jedná se o dotaci na naši pečovatelskou službu. 
 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje přijetí dotace z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského 

Humanitárního fondu v rámci Tématického zadání „Sociální Oblast“ evidenční číslo žádosti: 

HUF/SOC/040641/2020 ve výši 520.000,- Kč a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o 

poskytnutí této dotace a dále pověřuje starostku obce k podpisu této smlouvy. 

Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 4/8F/2020 bylo schváleno. 

 
 

G)  Schválení přijetí dotace ze Středočeského Fondu podpory dobrovolných hasičů a složek IZS 

 

Obec Mělnické Vtelno dne 17.1.2020 podala žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu Středočeského kraje 

ze Středočeského Fondu podpory dobrovolných hasičů a složek IZS na kofinancování účelových 

investičních dotací v rámci programu Dotace pro jednotky SDH obcí na rok 2020 - Výstavba nebo 

rekonstrukce požární zbrojnice ev. č. žádosti: HAS/ZBR/040518/2020. Tato žádost o dotaci byla 

podpořena ve výši 3.000.000.- Kč. Jedná se o dotaci na výstavbu nové hasičské zbrojnice. 
 

 

 

 



OBEC MĚLNICKÉ VTELNO; Mělnická 49, 277 38 Mělnické Vtelno 

7 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje přijetí dotace ve výši 3.000.000.- Kč z rozpočtu Středočeského 

kraje ze Středočeského Fondu podpory dobrovolných hasičů a složek IZS na kofinancování 

účelových investičních dotací v rámci programu Dotace pro jednotky SDH obcí na rok 2020 - 

Výstavba nebo rekonstrukce požární zbrojnice ev. č. žádosti: HAS/ZBR/040518/2020 a 

schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace a dále pověřuje starostku 

obce k podpisu této smlouvy. 

Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 4/8G/2020 bylo schváleno. 
 

 

H)  Schválení přijetí dotace ze Středočeského Fondu životního prostředí a zemědělství  
 

Obec Mělnické Vtelno dne 17.1.2020 podala žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu Středočeského kraje 

ze Středočeského Fondu životního prostředí a zemědělství Tematické zadání Rybníky a malé vodní 

nádrže ev. č. žádosti: FŽP/RVN/040602/2020. Tato žádost o dotaci byla podpořena ve výši  

1.000.000,- Kč. Jedná se o dotaci na Opravu rybníku na p.č. 16 k.ú. Vysoká Libeň. 
 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje přijetí dotace ve výši 1.000.000.- Kč na realizaci projektu 

Oprava rybníka na p.č. 16 k.ú. Vysoká Libeň z rozpočtu Středočeského kraje ze 

Středočeského Fondu životního prostředí a zemědělství Tematické zadání Rybníky a malé 

vodní nádrže ev. č. žádosti: FŽP/RVN/040602/2020 a schvaluje uzavření veřejnoprávní 

smlouvy o poskytnutí této dotace a dále pověřuje starostku obce k podpisu této smlouvy. 

Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 4/8H/2020 bylo schváleno. 
 

 

CH)  Technický dozor stavebníka na akci „Oprava rybníka ve Vysoké Libni“ 
 

Bylo osloveno e-mailem 6 firem, které mají autorizaci na vodohospodářské stavby, další dvě byly 

osloveny telefonicky. Nabídky mailem přišly dvě, jedna nabídka po telefonu, ostatní s omluvou, že mají 

mnoho práce nebo se vůbec neozvali.  

Vybrána byla nejvýhodnější nabídka společnosti D PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s., 

Sokolovská 16/45A, 186 00  Praha 8, IČ: 26760312.  

Zastupitelstvo obce bere na vědomí. 
 

 

I)   Dohoda o provedení práce pro Bc. Martinu Karbanovou v době koronavirového stavu 
 

Zastupitelé obce se dohodli k podpisu Dohody o provedení práce na běžnou pečovatelskou činnost v době 

koronavirového stavu pro paní Bc. Martinu Karbanovou a to od 15.5.2020 do 31.5.2020. 
 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje a pověřuje místostarostu obce Ing. Jaroslava Vacka k podepsání 

Dohody o provedení práce od 15.5.2020 do 31.5.2020 s Bc. Martinou Karbanovou na běžnou 

pečovatelskou činnost v době koronavirového stavu – dovoz a zajištění ochranných pomůcek, 

rozvoz dezinfekce všem klientům, šití roušek, zajišťování stravy a léků pro klienty, zajištění 

provádění testů na COVID-19, v částce 30.000,- Kč. 

Výsledek hlasování: Pro: Ing. Vacek, Ing. Hrejsová, pí. Poláková, pí. Saifrtová, Ing. Chramosta, 

pí. Hütterová, Ing. Videman, pí. Poláčková,      Proti: 0, Zdrželi se: Bc. Karbanová 

Usnesení č. 4/8I/2020 bylo schváleno. 



OBEC MĚLNICKÉ VTELNO; Mělnická 49, 277 38 Mělnické Vtelno 

8 

 

J)  Dohoda o pracovní činnosti pro paní K.B. – odemykání a zamykání sportoviště v ZŠ       

     Mělnické Vtelno 
 

Jelikož se nové sportoviště v areálu ZŠ Mělnické Vtelno uzamyká, byla požádána paní K.B. (která bydlí 

naproti sportovišti), zda by na Dohodu o pracovní činnosti odemykala, zamykala sportoviště a 

zaznamenávala osoby, které se v daný čas na sportovišti pohybují, paní K.B. s tímto souhlasila. 

Po krátké diskuzi se zastupitelé shodli na částce, za tuto činnost, pro paní K.B. 2.000,- Kč měsíčně. 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí. 
 

 

 

Diskuze 
 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

Závěr 

 

Bc. Karbanová poděkovala všem přítomným za průběh jednání, dále konstatovala, že program jednání byl 

vyčerpán. 

Ve 19.17 hod starostka obce ukončila zasedání zastupitelstva Obce Mělnické Vtelno. 

 

 

Usnesení zastupitelstva obce 

 

I. Zastupitelstvo obce bere na vědomí: 

 

Usnesení č. 4/8CH/2020: 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí. 

 

Usnesení č. 4/8J/2020: 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí. 

 

 

II. Zastupitelstvo obce schvaluje usnesení: 

 

Usnesení č. 4/0/2020: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje navržený program jednání zastupitelstva. 

 

Usnesení č. 4/1/2020: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje objednat posudek na pozemky p.č. 77/88 o výměře 162 

m2, p.č. 77/68 o výměře 11 m2, p.č. 77/87 o výměře 262 m2, p.č. st. 156/2 o výměře 206 m2 vše v k.ú. 

Vysoká Libeň, který určí cenu pozemků za m2, s tím, že společnost Agroservis JaS tento znalecký 

posudek zaplatí.  

 
 

 

 

 



OBEC MĚLNICKÉ VTELNO; Mělnická 49, 277 38 Mělnické Vtelno 

9 

Usnesení č. 4/2/2020: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje celoroční hospodaření obce a závěrečný účet obce za rok 

2019 včetně Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2019 bez výhrad. 

 

Usnesení č. 4/3/2020: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje účetní závěrku Obce Mělnické Vtelno za rok 2019. 

 

Usnesení č. 4/4/2020: 

Zastupitelstvo obce schvaluje účetní závěrku Základní školy a Mateřské školy Mělnické Vtelno za rok 

2019 a souhlasí s převedením výsledku hospodaření ve výši 32.242,91 Kč do Rezervního fondu.  

 

Usnesení č. 4/5/2020: 

Zastupitelstvo obce souhlasí se začleněním do územní působnosti MAS Vyhlídky, z.s. IĆ 26676184 na 

programové období 2021 – 2027. 

 

Usnesení č. 4/6/2020: 

Zastupitelstvo obce projednalo a schvaluje výsledky výběrového řízení ve veřejné zakázce malého 

rozsahu na stavební práce "Oprava rybníku na p.č. 16 k.ú. Vysoká Libeň", ve smyslu ust. § 27 písm. b) 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, zadávané dle Vnitřní směrnice č. 1/2017 k 

zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, dále v souladu s Pravidly č.j. 42194/2018-MZE-15151 pro 

poskytování a čerpání dotací z programu 129 290 „Podpora opatření na drobných vodních tocích a 

malých vodních nádržích" a také v souladu s dokumentem „Souhlas se zadáním akce a podmíněný příslib 

dotace na akci 129D29300 6092“ č.j. 50488/2019-MZE-15151.V rámci projektu „Oprava rybníku na p.č. 

16 k.ú. Vysoká Libeň“, Číslo akce: 129D29300 6092 spolufinancovaného v rámci programu 129 290 

Podpora opatření na drobných vodních tocích a malých vodních nádržích. Nejvhodnější nabídka od 

firmy: PB SCOM s.r.o., IČ 25397087, nabídková cena: 3 557 965 Kč vč. DPH. 

ZO pověřuje starostku obce vydáním rozhodnutí o výběru dodavatele: PB SCOM s.r.o.,  

IČ: 25397087 a pořadí ostatních účastníků. 

ZO pověřuje starostku obce podpisem Smlouvy a dílo s vybraným dodavatelem: PB SCOM s.r.o., IČ 

25397087, v případě neposkytnutí potřebné součinnosti s dalším účastníkem v pořadí. 

 

Usnesení č. 4/7/2020: 

Zastupitelstvo obce souhlasí s prodejem movitého majetku obce: Traktor Zetor 5245,  

RZ: S03 5193, rok výroby 1986 za minimální cenu stanovenou posudkem 150.000.- Kč a Škody Fabia 

Combi, RZ: 8S1 3321, rok výroby 2002, za minimální cenu stanovenou posudkem 13.000.- Kč. Prodej 

proběhne formou obálkového výběru s nejvyšší nabídnutou kupní cenou. Termín pro podání nabídek se 

stanovuje od doby vyvěšení na úřední desku do 3.6.2020 do 15:50 hod., kdy následně v 16:00 hod. 

proběhne veřejné otvírání a hodnocení nabídek, kde hodnotícím kritériem bude nejvyšší nabídnutá kupní 

cena.  

 

Usnesení č. 4/8A/2020: 

Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě č. 27713C o nájmu části nemovitosti p.č. 

73/2 k.ú. Vysoká Libeň ze dne 17.2.2000 se spol. Vodafone Czech Republik a.s., IČ: 25788001 a pověřuje 

starostku obce k podpisu toho dodatku.  

 

Usnesení č. 4/8B/2020: 

Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření Smlouvy o úvěru s firmou Impuls-Leasing-Austria s.r.o., IČO: 

65006658, se sídlem Praha 1, Dlouhá 733/29 na financování traktoru John Deere s celkovou výší úvěru 

1.862.322,03.- Kč a výší úroků 191.618,97 Kč a pověřuje starostku k podpisu této smlouvy. Změna je  

z důvodu částečného financování DPH. 

 



OBEC MĚLNICKÉ VTELNO; Mělnická 49, 277 38 Mělnické Vtelno 

10 

Usnesení č. 4/8C/2020: 

Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření dodatku smlouvy č. 1 ke Smlouvě o sdružených službách dodávky 

elektřiny ze dne 24.7.2018 se spol. Pražská plynárenská a.s., IČ: 60193492. 

 

Usnesení č. 4/8D/2020: 

Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene 

a dohodu o umístění stavby s ČEZ Distribuce a.s. na p.č. 564/1 a p.č. 779 v k.ú. Vysoká Libeň a pověřuje 

starostku k podpisu této smlouvy. 

 

Usnesení č. 4/8E/2020: 

Bod byl na žádost žadatelky zrušen. 

 

Usnesení č. 4/8F/2020: 

Zastupitelstvo obce schvaluje přijetí dotace z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského 

Humanitárního fondu v rámci Tématického zadání „Sociální Oblast“ evidenční číslo žádosti: 

HUF/SOC/040641/2020 ve výši 520.000,- Kč a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 

této dotace a dále pověřuje starostku obce k podpisu této smlouvy. 

 

Usnesení č. 4/8G/2020: 

Zastupitelstvo obce schvaluje přijetí dotace ve výši 3.000.000.- Kč z rozpočtu Středočeského kraje ze 

Středočeského Fondu podpory dobrovolných hasičů a složek IZS na kofinancování účelových 

investičních dotací v rámci programu Dotace pro jednotky SDH obcí na rok 2020 - Výstavba nebo 

rekonstrukce požární zbrojnice ev. č. žádosti: HAS/ZBR/040518/2020 a schvaluje uzavření veřejnoprávní 

smlouvy o poskytnutí této dotace a dále pověřuje starostku obce k podpisu této smlouvy. 

 

Usnesení č. 4/8H/2020: 

Zastupitelstvo obce schvaluje přijetí dotace ve výši 1.000.000.- Kč na realizaci projektu Oprava rybníka 

na p.č. 16 k.ú. Vysoká Libeň  z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu životního prostředí 

a zemědělství Tematické zadání Rybníky a malé vodní nádrže ev. č. žádosti: FŽP/RVN/040602/2020 a 

schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace a dále pověřuje starostku obce k 

podpisu této smlouvy. 

 

Usnesení č. 4/8I/2020: 

Zastupitelstvo obce schvaluje a pověřuje místostarostu obce Ing. Jaroslava Vacka k podepsání Dohody o 

provedení práce od 15.5.2020 do 31.5.2020 s Bc. Martinou Karbanovou na běžnou pečovatelskou činnost 

v době koronavirového stavu – dovoz a zajištění ochranných pomůcek, rozvoz dezinfekce všem klientům, 

šití roušek, zajišťování stravy a léků pro klienty, zajištění provádění testů na COVID-19, v částce 30.000,- 

Kč. 
 

 

 

 

…………………………………….                                                  ……………………………………. 

               Starostka obce:                                                                                  Ověřovatel zápisu: 

         Bc. Martina Karbanová                                                                        paní Gabriela Poláková    

 

 
 

……………………………………                                                   …………………………………….                         

                Zapisovatelka:                                                                                  Ověřovatel zápisu: 

             Šárka Martečíková                                                                              paní Petra Hütterová 


